2024 年 11 月吉日

お得意先様 各位

       株式会社ホクエイ

本社：札幌市北区北 40 条西 4 丁目 1 番 1 号

TEL011-792-5804 FAX011-792-6972

新製品『ホクエイタンクハウス（組み立て式タンク収納庫）』発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、このたび弊社では新たに『ホクエイタンクハウス（組み立て式タンク収納庫）』新製品として発売

することになりましたので、ここにご案内申し上げます。

この製品はホームタンク（490・1000ℓ）に適合した組み立て式のシャッター仕様収納庫となります。

耐震性能に基づき耐震設計水平震度 1.0G および 1.5G(※1000ℓのみ)の３種ご用意いたしました。

防油堤で油漏えい事故を未然に防ぎ、シャッターを標準装備することで開き戸にはできない省スペー

ス、鍵付きで安全・防犯にも貢献しております。

これからも皆様のご期待にそえる製品を企画・開発していく所存でございますので、今後とも弊社の

製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。                            敬具

記

■発売開始時期  2024 年 12 月 19 日

■ 価    格   別紙見積書をご参照ください。

■ カ タ ロ グ   専用製品カタログご用意してます。

品　名
ホクエイタンクハウス490L用

（1.0Ｇ）
ホクエイタンクハウス1000L用

（1.0Ｇ）
ホクエイタンクハウス1000L用

（1.5Ｇ）

型　式 HTH-490 HTH-1000 HTH-1015

図

耐　震 1.5Ｇ1.0Ｇ

                                      以上